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Høst frugterne

I vores travle hverdag kan der nogle gange godt opstå lidt for meget 

arbejde og knap så meget fritid. Hvem har tid til konstant at være aktiv 

og nyttig, gå til gymnastik og besøge mormor tit nok? Her hos innocent 

er vi vel vidende om tidens høje krav. Derfor har vi opfundet innocent 

smoothies – for at gøre det lidt lettere at være sund.

Vi sagde vores jobs op for nogle somre siden og begyndte at lave  

innocent smoothies™. Ideen er meget enkel: At gøre det lidt nemmere 

at leve sundt – og at sundhed skal smage godt. Derfor laver vi friske 

drikke, der smager fantastisk og gør dig godt. Tænk på innocent som 

en sund vane: Lidt ligesom at gå til fitness, men uden det efterfølgende 

fællesbad.

TM = Travl Mand



Der var engang...

I sommeren ’98 tog vi fri fra arbejde, købte en masse frugt og satte 

en bod op på en lille musikfestival i London. Vi annoncerede vores 

smoothies på et stort skilt hvor der stod: ”Synes du at vi skal kvitte vores 

job for at lave smoothies?” – og satte to store spande frem, en der 

stod ”Ja” på, og en hvor der stod “Nej”. Vi bad folk om at smide deres 

tomme flaske i en af dem. Da dagen var slut, var spanden med “Ja” helt 

fyldt. Den efterfølgende morgen gik vi ind på vores arbejde og sagde op.  

Kvitte-vitte-vit-bum-bum. 



Den rene vare…

...skal det være. Det er vores motto, når det gælder innocent. Egentlig er 

det meget enkelt: Vores smoothies indeholder 100% ren frugt – og intet 

andet.

Vores smoothies hedder ”innocent” fordi det er de: Uskyldige og uden 

koncentrater eller tilsætningsstoffer.

Frugt, frugt og mere frugt, intet kunstigt eller unaturligt.

Hvis du tror vi lyver, må du sige det til vores mor. Men vi lyver altså ikke.



Tænk globalt

Det gør vi nemlig. Vi vil lave de bedste drikke i hele verden. Det kræver 

blot at vi bruger de bedste frugter i hele verden. Derfor rejser vi gerne 

jorden rundt for at plukke de bedste afgrøder fra de bedste egne. Det 

forklarer også hvorfor vi bruger Alphonso-mangoer fra Indien, saftige 

ananas fra Costa Rica og vaniljestænger fra Indonesien: De smager 

simpelthen bare bedst.

Når det nu er sagt, så kan det selvfølgelig godt være at der hænger et 

stykke frugt langt væk på en plantage som vi overså sidste gang vi kom 

forbi. Så jagten fortsætter. Skulle du derfor opdage noget interessant og 

lækkert på din ferie*, må du endelig give os et praj.

* Vi tænker selvfølgelig mest på frugt, ikke så meget på stråhatte og flotte tjenere



Et æble om dagen…

...holder lægen fra døren. Forestil dig så, hvad 1/3 kg frugt gør. Det er 

nemlig minimumsindholdet af frugt som bruges til at lave en innocent 

smoothie. Det betyder at du i en enkelt innocent smoothie både får 

den anbefalede daglige mængde frugt, og desuden får mindst 90% af 

dit C-vitamin behov dækket på en helt naturlig måde. Som professor 

Millward, direktør på ”Centre For Nutrition and Food Safety” i England, 

siger: ”innocent er bare godt for dig”. Han smider ikke om sig med 

ordene, ham professoren.



Man skal ikke tro på alt 
hvad man hører

Det gør vi heller ikke. Men forstå os ret: Der er blevet sagt nogle vældigt 

pæne ting om os. BBC Food & Drink udnævnte os til Storbritanniens 

bedste smoothie, og avisen Independent on Sunday har kaldt os ”langt 

de bedste”. Vi fik fem stjerner i avisen Sunday Mirror, bladet Mens 

Health skrev ”paradis på flaske” og forbrugermagasinet Which? beskrev 

os som ”raffineret og perfekt afbalanceret”. Allergladest blev vi dog da 

Fish & Chips International sagde at vi blev “drukket af rigtige kendere”.

Når folk siger sådan nogle pæne ting om os, giver vi lige hinanden et 

klap på skulderen. Alligevel vil vi helst holde hovedet koldt. Man skulle 

nødig få stjernenykker eller begynde at blive lad. Vi vil jo bare gerne 

lave rigtig gode smoothies.



Hold dit arbejde og  
følelsesliv adskilt

Det er en smuk tanke, men vi er ikke så gode til det. Det er bare det 

at vi er meget følsomme omkring det vi går og laver. Vi elsker at lave 

smoothies, vi elsker at drikke dem og vi elsker specielt alle dem som 

køber dem. Faktisk vil det være svært at finde en gruppe mennesker 

med større passion end os her i Fruit Towers. Der er nu omkring 180 

af os, som alle stræber efter at lave verdens bedste drikke. Vi arbejder 

under dagligt pres – ja, altså, vi presser frugt hver dag, så du kan få så 

friske smoothies som overhovedet muligt.

Det betyder så også at vi til fester snakker lidt for ofte og lidt for længe 

om frugtens velsignelser, men vi kan altså ikke lade være.



Spild ikke tiden...

...på at læse tilfældig litteratur som denne her. Livet er alt for kort.  

Men hvis du nu engang imellem keder dig lidt, kan du jo altid ringe 

til os på banantelefonen på 33 26 64 44, klikke ind og besøge vores 

hjemmeside: www.innocentdrinks.dk, eller sende os en lille mail  

hej@innocentdrinks.dk – det ville være hyggeligt at høre fra dig.

Det kan være du har fundet på en ny opskrift til en smoothie eller bare 

vil fortælle os lidt om din sommerferie. Måske har du endda lyst til at 

komme og hjælpe os her i Fruit Towers, vi er nemlig altid på udkig efter 

friske folk at arbejde sammen med. Uanset hvad du har på hjertet, 

glæder vi os til at høre fra dig.

Hej med dig.



Fruit Towers 

Vesterbrogade 14A, 2. th 

1620 København V 

Danmark

banantelefonen: 33 26 64 44 

email: hej@innocentdrinks.dk 

website: www.innocentdrinks.dk


